Cena dohodou. 

1,00 1 300,00 1 300,00 

Spolu: 
Centové vyrovnanie: 

1 300,00 
0,00 

Podpis a pečiatka 

Tanečné centrum Merlin 
Hviezdoslavova 985/20 

069 01 Snina 
IČO: 36 16j11 87A 

Dodávateľ nieje platiteľom DPH 

Celková fakturovaná suma: EUR 1 300,00 

Fakturovaná suma slovom: jedentisíctristo eur 

Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., tel. 041/707 10 11, www.kros.sk 

http://www.kros.sk